



## CHP'li Pekşen AK Parti'den tokat gibi yanıt



ABONE OL

Google News



**CHP'li Haluk Pekşen'in 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili skandal ve iftira dolu açıklamalarına AK Parti'den çok sert bir açıklama geldi. "Darbeyi AK Parti yaptı" ve 250 şehit için "Öngörülemeyen sonuç" gibi yalan ve iftira dolu açıklamalar için AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, "Bu sözler halen yargılamaları devam eden FETÖ mensubu darbecileri kurtarma ve aklama çabasından başka bir şey değildir" dedi.**

AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, CHP'li Haluk Pekşen'in skandal açıklamalarına ilişkin yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

### FETÖ'CÜLERİ AKLAMA VE KURTARMA ÇABASI

SON DAKİKA

Dün bir televizyon kanalında CHP Milletvekili Haluk Pekşen [15 Temmuz](#) gecesi yapılan darbe girişimiyle ilgili olarak "Darbeyi AK Parti'nin kendisi yaptı" ifadelerini kullanmış ve hemen arkasından 250 şehidimiz ile ilgili olarak da "Öngörülemeyen Sonuç" sözlerini sıralamıştır. Bu yalan, iftira ve hezeyan dolu açıklamaları kınıyoruz. Bu sözler halen yargılamaları devam eden FETÖ mensubu darbecileri kurtarma ve aklama çabasından başka bir şey değildir.



## **FETÖ'CÜLER BİLE SUÇLARINI İTİRAF EDERKEN CHP'Lİ VEKİL NEYİ AMAÇLIYOR?**

Darbe girişiminde bulunan bazı FETÖ'cüler bile suçlarını itiraf ederken, CHP milletvekili bu tip iddialarda bulunarak neyi amaçlamaktadır?

İktidar partisi AK Parti iken; "AK Parti'nin kendi iktidarını düşürmek için darbe yaptırdığı" iddiasında bulunmak; akıl, mantık ve izan yoksunluğundan başka bir şey değildir.

## **ŞUURSUZLUK**

15 Temmuz gecesi; Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni, AK Parti Genel Merkezini, AK Parti il binalarını, kamu binalarını, AK Parti'nin kurşunlattığı ve bombalattığını ima etmek tam bir şuursuzluktur.

Buradan CHP Grubuna soruyoruz; 15 Temmuz gecesi AK Parti milletvekilleri olarak bizler de burada değil miydik? Biz kendi kendimizi mi bombalattırdık? Bu nasıl bir aymazlıktır? Bu nasıl bir iftiradır?

## **KİRLİ BİR ZİHNİYETİN TEZAHÜRÜ**

Hiçbir somut delil olmadan "Darbeyi AK Parti yaptı" diyerek siyasi fırsatçılık yapmaya çalışmak ucuz bir siyaset anlayışıdır. "Çamur at izi kalsın" siyaseti gütmek, kirli bir zihniyetin tezahürüdür.



## **ŞEHİTLERİMİZE SAYGISIZLIK**

Keza aynı CHP Milletvekili tarafından 250 şehidimizle ilgili "Öngörülemeyen Sonuç" ifadesinin kullanılması da şehitlerimizin ruhuna ve milletimize karşı çok büyük bir saygısızlıktır. Bu vatan için gövdesini siper eden, canını seve seve veren kahramanlara saygısızlık yapmak kimsenin haddi değildir. O vatandaşlarımız boşu boşuna şehit olmamıştır. Onlar, CHP milletvekilinin iddia ettiği gibi "öngörülemeyen sonuç" değil; bu milletin tarihine adlarını altın harflerle yazdıran şanlı birer şehittir. Onlara yönelik bu tip hezeyanlar ise ancak onların katillerini sevindirmeye yaramaktadır.

## "BU SORULARIN CEVABINI BEKLİYORUZ"

Şimdi CHP Grubuna sesleniyoruz; Sizler milletvekilinizin bu sözlerinin arkasında mısınız, değil misiniz? Milletvekiliniz bu iftira dolu sözleriyle ilgili hem AK Parti'den, hem de şehit yakınlarımızdan özür dileyecek mi, dilemeyecek mi? Bu soruların cevabını bekliyoruz.

SABAH